AVISO DE CREDENCIAMENTO N.º 004/2024

O MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, inscrito no CNPJ sob o n.º 13.702.238/0001-00, sediado

na Rua Álvaro Campos de Oliveira, n° 82, Centro, Barra do Mendes, Bahia, CEP 44.990-000, por

meio da Secretaria Municipal de Administração, através da Comissão de Licitação designada pelo

Decreto n.º 07/2025, devidamente autorizado pelo Senhor Prefeito Municipal, Manoel Gabriel

dos Santos, torna público que encontra-se aberto o CHAMAMENTO PÚBLICO NA FORMA DE

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA FORNECIMENTO DE PRODUTOS PERECÍVEIS

E NÃO PERECÍVEIS (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E PRODUTOS DE LIMPEZA) PARA MANUTENÇÃO

DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, em conformidade com a Lei Federal n.º 14.133, de 1º de abril

de 2021, bem como das disposições constantes do Decreto Municipal n.º 119, de 07 de março

de 2025 e demais normas aplicáveis.

e-mail para inscrição: licitacoes@barradomendes.ba.gov.br ou diretamente no setor de

licitações situado na Rua Álvaro Campos de Oliveira, n° 82, Centro, Barra do Mendes, Bahia.

O edital completo encontra-se disponível pelo Link:

https://www.barradomendes.ba.gov.br/portal-da-transparencia/licitacoes.

Barra do Mendes-Ba, 13 de março de 2025

Fládio Silva Martins

Secretário Municipal de Administração

Decreto 001/2025